1

CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2015
RETIFICAÇÃO Nº 1

A Câmara Municipal de Barueri, Estado de São Paulo, faz saber, por meio do presente Edital que RETIFICA, o edital de
abertura de inscrições do Concurso Público Edital nº 01/2015, conforme especificado a seguir:

1) No Anexo II – Conteúdo Programático, para o cargo de Contador, EXCLUI-SE os seguintes conteúdos:
- Lei 649/97 – financeira, contábil e orçamentária.
- Lei 649/97- Manual de Contabilidade Aplicada ao Setor Público – Plano de Contas para os RPPSs.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Concurso Público nº 01/2015.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Barueri, 14 de janeiro de 2016.

Sebastião Carlos do Nascimento
Presidente